
Tecnica di fissaggio

Dati tecnici

Materiale Lamiera in acciaio,
nichelato

Dati meccanici

1 PezziUnità di imballaggio

Numero di fissagio

Indicazione di misura in mm (1 mm = 0.03937 pollici)

Co
n 

ris
er

va
 d

i m
od

ific
he

 te
cn

ich
e 

   
  V

0-
02

.0
6.

20
23

per 54,5 × 27 × 16 mm (M)

WM2
Numero d'ordinazione

Staffetta di montaggio

Per 54,5 × 27 × 16 mm

www.wenglor.com
www.wenglor.com/product/WM2

